45

qui - - -  
8 qui - - - a nec pri  
8 - a nec pri  
8 pri mam, qui - - - a nec  
- a nec pri - - - mam,  
-mam, qui - - - a

This section consists of five staves of music. The top three staves are in treble clef, and the bottom two are in bass clef. Measure 45 starts with a rest followed by a melodic line. The lyrics "qui - - -" are sung over the first two measures. The third measure starts with a rest, followed by a melodic line with lyrics "qui - - - a nec pri". The fourth measure starts with a rest, followed by a melodic line with lyrics "- a nec pri". The fifth measure starts with a rest, followed by a melodic line with lyrics "pri mam, qui - - - a nec". The sixth measure starts with a rest, followed by a melodic line with lyrics "- a nec pri - - - mam,". The seventh measure starts with a rest, followed by a melodic line with lyrics "-mam, qui - - - a".

48

Music score for page 48. The score consists of five staves. The top staff has a treble clef and a key signature of one flat. The second staff has a treble clef and a key signature of one sharp. The third staff has a treble clef and a key signature of one flat. The fourth staff has a bass clef and a key signature of one flat. The fifth staff has a bass clef and a key signature of one flat. The lyrics are written below the notes:

a  
mam,  
nec pri  
mam,  
nec pri -  
pri - mam, nec pri  
mam si mi lem,  
nec pri - mam  
nec pri - mam,  
nec pri - mam,

52

Music score for page 52. The score consists of five staves. The top staff has a treble clef and a key signature of one flat. The second staff has a treble clef and a key signature of one sharp. The third staff has a treble clef and a key signature of one flat. The fourth staff has a bass clef and a key signature of one flat. The fifth staff has a bass clef and a key signature of one flat. The lyrics are written below the notes:

nec pri - mam  
mam si mi lem, nec pri - mam si - mi  
mam, nec pri - mam si - mi lem, nec  
pri - mam,

56

si - - - mi - lem  
8 lem, nec pri - mam si - mi - lem  
8 pri - mam si - - mi - lem  
nec pri - - - mam si  
- - - - - nec pri - mam si - - mi - lem, nec pri  
nec pri - mam si - mi - lem, nec pri - mam si

61

mi - lem  
vi -  
mam si - - mi - lem  
vi  
- mi - lem vi - sa vi

67

vi - - - - sa \_\_\_\_\_  
 vi - - - - sa est vi - - - sa  
 vi - - - sa est, vi - - - sa  
 - - sa est vi - - - sa est,  
 - - sa est vi - - - -  
 vi - - - -

71

est, vi - - - - sa est \_\_\_\_\_  
 est, vi sa, est vi  
 vi - - - sa est, vi - - - sa est, vi  
 vi - - - sa est, nec pri - mam vi - - - sa  
 - - - - sa \_\_\_\_\_